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ПРОТОКОЛ

Засідання виконавчого комітету

Прилуцької міської ради

Місто Прилуки

Голова - міський голова Ольга ПОПЕНКО.
Веде протокол - головний спеціаліст загального відділу міської ради Світлана БАБЯК.
Присутні члени виконавчого комітету: ГОГОЛЬ Роман, ГРОМОВА Ольга, ДАЦЕНКО Дмитро, МАЛОГОЛОВА Тетяна, НОВАК Ірина, ПАВЛЮТІНА Ірина, ПОГОРІЛА Яна, СИВЕНКО Олександр, СИВОЧКА Наталія, ТУРЧАНЕНКО Ганна.

Відсутні члени виконавчого комітету: КОТЛЯР Руслан - виробнича необхідність.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:

ГОНЧАРЕНКО Олена
- спеціаліст І категорії відділу організаційної роботи міської ради;

ГОРБАЧ Валентина
- начальник юридичного відділу міської ради;

ДАЦЕНКО Марина
- головний спеціаліст, уповноважений з антикорупційної діяльності відділу по роботі з кадрами міської ради;

МАРЦЕНЮК Світлана
- спеціаліст І категорії відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради;
НЕЖИБОРЕЦЬ Володимир
- голова Громадської ради при виконавчому комітеті міської ради;

ПЕТРИК Антоніна
- начальник відділу організаційної роботи міської ради;

САВЕНКО Данііл
- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Запрошені на засідання виконавчого комітету для доповіді питань:

ЧМІЛЬ Сергій
- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;
ЛИТВИНЕНКО Марина
- головний бухгалтер ФОП Денисенко Л.М.;
ПЕРЕПЕЛИЦЯ Сергій
- головний бухгалтер ФОП Денисенка В.К.;

ЧАЙКА Лариса
- начальник загального відділу міської ради;
ПАШУК Людмила
- начальник відділу звернень громадян міської ради;

ГАЙДАЙ Микола
- начальник управління адміністративних послуг міської ради;
ЛЕЩЕНКО Ірина
- начальник відділу культури і туризму міської ради;
КАСЬЯН Юлія
- директор Центру соціальних служб Прилуцької міської ради; 
АЛЕКСАНДРОВА Олена
- начальник відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради;

ЦИБЕНКО Олеся
- в.о. директора КНП «Прилуцька міська дитяча лікарня» Прилуцької міської ради;

ОСТРОВСЬКА Наталія
- в.о. начальника відділу комунальної власності міської ради;
СОЗІНОВ Олег
- начальник управління житлово-комунального господарства міської ради;

КАСЬЯН Олег

- начальник відділу по роботі з кадрами міської ради;

КОСТЕЦЬКА Тетяна
- заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради;

ЯЦЕНКО Інна

- начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності – головний бухгалтер міської ради;

ТЕСЛЕНКО Віктор
- начальник управління містобудування та архітектури міської ради;

КУЛІЙ Людмила

- начальник служби у справах дітей міської ради.

Присутні при розгляді окремих питань: 
ГАВРИШ Андрій
- директор КП «Прилукитепловодопостачання» (при розгляді питання «Про встановлення тарифу на теплову енергію, виробництво та постачання теплової енергії, що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії, фізичній особі-підприємцю Денисенку Владиславу Костянтиновичу»);
ДЕНИСЕНКО Владислав
- фізична особа-підприємець (при розгляді питання «Про встановлення тарифу на теплову енергію, виробництво та постачання теплової енергії, що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії, фізичній особі-підприємцю Денисенку Владиславу Костянтиновичу»);

ЦИБЕНКО Олеся
- в.о. директора КНП «Прилуцька міська дитяча лікарня» Прилуцької міської ради (при розгляді питання «Про списання майна»).

Представники засобів масової інформації: КП ТК «ПРИЛУКИ», газета «Град Прилуки».
Технічне забезпечення: КОРОБЕЙНИК Костянтин - оператор копіювальних та розмножувальних машин відділу з питань комп’ютеризації міської ради. 

Порядок денний (додається).

СЛУХАЛИ: Міського голову Ольгу ПОПЕНКО, яка оголосила хвилину мовчання для вшанування памʼяті загиблих унаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України; запропонувала затвердити порядок денний та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету.
Члени виконавчого комітету затвердили запропонований порядок денний та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету.
СЛУХАЛИ: Про роботу комісії з перевірки стану військового обліку призовників і військовозобов’язаних на підприємствах, в установах та організаціях, що перебувають на території міста Прилуки, у 2024 році.
Доп.: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергій ЧМІЛЬ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 11.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 27 додається/.
СЛУХАЛИ: Про встановлення тарифу на теплову енергію, виробництво та постачання теплової енергії, що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії, фізичній особі-підприємцю Денисенко Ларисі Миколаївні.
Доп.: головний бухгалтер фізичної особи-підприємця Денисенко Л.М. Марина ЛИТВИНЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. запропонувала зняти питання з розгляду для узгодження з керівництвом закладу, якому надаються послуги з опалення. Поставила свою пропозицію на голосування.
Голосували:
За - 11.
Попенко О. оголосила, що рішення знімається з розгляду.
ВИРІШИЛИ: Рішення знімається з розгляду (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).
СЛУХАЛИ: Про встановлення тарифу на теплову енергію, виробництво та постачання теплової енергії, що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії, фізичній особі-підприємцю Денисенку Владиславу Костянтиновичу.
Доп.: головний бухгалтер фізичної особи-підприємця Денисенка В.К. Сергій ПЕРЕПЕЛИЦЯ.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. запропонувала зняти проєкт рішення з розгляду для доопрацювання та вирішення проблемних питань. Поставила на голосування дану пропозицію.
Голосували:
За - 10.

Проти - 1.
Попенко О. оголосила, що рішення знімається з розгляду для доопрацювання.
ВИРІШИЛИ: Рішення знімається з розгляду для доопрацювання (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).
СЛУХАЛИ: Про стан виконавської дисципліни та роботу з документами в управліннях та відділах міської ради у 2024 році.
Доп.: начальник загального відділу міської ради Лариса ЧАЙКА.
ВИСТУПИЛИ: Попенко О. поставила на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.
Попенко О. оголосила, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 28 додається/.
СЛУХАЛИ: Міського голову Ольгу ПОПЕНКО, яка доручила заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександру СИВЕНКУ подальше проведення цього засідання виконавчого комітету.

СЛУХАЛИ: Про стан організаційної роботи в управліннях та відділах Прилуцької міської ради у 2024 році.
Доп.: начальник відділу організаційної роботи міської ради Антоніна ПЕТРИК.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1. 
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 29 додається/.
СЛУХАЛИ: Про підсумки роботи із зверненнями громадян, що надійшли до Прилуцької міської ради у 2024 році.
Доп.: начальник відділу звернень громадян міської ради Людмила ПАШУК.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 9.

Не голосували - 2. 
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 30 додається/.
СЛУХАЛИ: Про заходи Прилуцької міської ради з виконання Указу Президента України від 7 лютого 2008 року № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування».
Доп.: начальник відділу звернень громадян міської ради Людмила ПАШУК.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 31 додається/.
СЛУХАЛИ: Про стан розгляду звернень суб’єктів господарської діяльності та громадян стосовно надання адміністративних послуг за підсумками 2024 року.
Доп.: начальник управління адміністративних послуг міської ради Микола ГАЙДАЙ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 9.

Не голосували - 2. 
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 32 додається/.
СЛУХАЛИ: Про погодження встановлення меморіальних дощок РУДЕНКУ О.М., ПАНЧЕНКУ Д.М. та МАТВЄЄВУ С.В.
Доп.: начальник відділу культури і туризму міської ради Ірина ЛЕЩЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 33 додається/.
СЛУХАЛИ: Про заходи щодо протидії поширенню пияцтва, алкоголізму та наркоманії серед населення міста.
Доп.: директор Центру соціальних служб Прилуцької міської ради Юлія КАСЬЯН.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 9.

Не голосували - 2. 
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 34 додається/.
СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 09 лютого 2022 року № 39 «Про затвердження плану заходів із популяризації та функціонування української мови «Сильна мова – успішна держава» в м.Прилуки на 2022-2025 роки».
Доп.: начальник відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради Олена АЛЕКСАНДРОВА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 9.

Не голосували - 2. 
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 35 додається/.
СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 12 грудня 2023 року № 395 «Про затвердження плану заходів з відзначення подвигів ветеранів війни, проявлених під час захисту суверенітету, територіальної цілісності та недоторканості України, на період 2024-2026 років».
Доп.: начальник відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради Олена АЛЕКСАНДРОВА.

ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 9.

Не голосували - 2. 
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 36 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження протоколу № 2 від 28 січня 2025 року засідання конкурсної комісії з відбору суб’єктів господарювання, які здійснюватимуть відпуск лікарських засобів, медичних виробів та харчових продуктів за пільговими рецептами в 2025 році.
Доп.: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександр СИВЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 9.

Не голосували - 2. 
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 37 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Прилуцька міська дитяча лікарня» Прилуцької міської ради на 2024 рік (змінений).
Доп.: в.о. директора КНП «Прилуцька міська дитяча лікарня» Прилуцької міської ради Олеся ЦИБЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 38 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Прилуцька міська дитяча лікарня» Прилуцької міської ради за 2024 рік.
Доп.: в.о. директора КНП «Прилуцька міська дитяча лікарня» Прилуцької міської ради Олеся ЦИБЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 39 додається/.
СЛУХАЛИ: Про списання майна.
Доп.: в.о. начальника відділу комунальної власності міської ради Наталія ОСТРОВСЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 40 додається/.
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до назви та складу постійно діючої комісії по обстеженню зелених насаджень у м.Прилуки та затвердження Положення про неї у новій редакції.
Доп.: начальник управління житлово-комунального господарства міської ради Олег СОЗІНОВ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 41 додається/.
СЛУХАЛИ: Про взяття на облік дорожніх знаків. 
Доп.: начальник управління житлово-комунального господарства міської ради Олег СОЗІНОВ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 42 додається/.
СЛУХАЛИ: Про нагородження Почесною грамотою виконавчого комітету Прилуцької міської ради.
Доп.: начальник відділу по роботі з кадрами міської ради Олег КАСЬЯН.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 43 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів для виплати грошової винагороди до Почесної грамоти виконавчого комітету міської ради.
Доп.: заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради Тетяна КОСТЕЦЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 44 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів.
Доп.: заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради Тетяна КОСТЕЦЬКА.

ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 45 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів для надання матеріальної допомоги.
Доп.: заступник начальника управління – начальник бюджетного відділу фінансового управління міської ради Тетяна КОСТЕЦЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Гоголь Р. повідомив, що на засіданні Комісії з розгляду звернень громадян щодо надання грошової допомоги, яка відбулася 27.01.2025, міський голова запропонувала підвищити розмір матеріальної допомоги рідним загиблих на війні прилучан з 20000 грн до 30000 грн, у зв’язку з чим запропонував унести відповідні зміни у проєкт рішення і додаток до нього.
Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення зі змінами.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 46 додається/.
СЛУХАЛИ: Про встановлення розміру допомоги на поховання.
Доп.: начальник бухгалтерського обліку та звітності – головний бухгалтер міської ради Інна ЯЦЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Даценко Д. поцікавився розміром разової допомоги на поховання деяких категорій осіб на даний час. 
Яценко І. повідомила, що станом на цей день допомога громадянам, що здійснили поховання особи, яка не досягла пенсійного віку та на момент смерті не працювала, не перебувала на службі, не зареєстрована у центрі зайнятості як безробітна, становить 
2710 грн; пропонується встановити допомогу у розмірі 4000 грн. 
Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 47 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження протоколів засідання комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України. 
Доп.: начальник управління містобудування та архітектури міської ради Віктор ТЕСЛЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 48 додається/.
СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. 
Доп.: начальник управління містобудування та архітектури міської ради Віктор ТЕСЛЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 49 додається/.
СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини-сироти.
Доп.: начальник служби у справах дітей міської ради Людмила КУЛІЙ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 50 додається/.
СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 
Доп.: начальник служби у справах дітей міської ради Людмила КУЛІЙ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. повідомив, що він не братиме участі у голосуванні, оскільки у нього можливий конфлікт інтересів відповідно до Закону України «Про запобігання корупції». Поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 9.

Не голосували - 2.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 51 додається/.
СЛУХАЛИ: Про розгляд звернень громадян міста стосовно реєстрації транспортного засобу, дарування частини будинку, частини квартири, частини земельної ділянки.
Доп.: начальник служби у справах дітей міської ради Людмила КУЛІЙ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 52 додається/.
СЛУХАЛИ: Про взяття на квартирний облік, зняття з квартирного обліку, переоформлення особового рахунку та договору найму житлового приміщення. 
Доп.: начальник юридичного відділу міської ради Валентина ГОРБАЧ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.
Голосували:
За - 10.

Не голосували - 1.

Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 53 додається/.
Міський голова
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